

Kostrzyn nad Odrą, 19.12.2017r.

**Dotyczy: zapytań do przetargu nieograniczonego na dostawę zmiatarki podwoziowej**

W związku z otrzymanym pytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na dostawę zmiatarki podwoziowej ogłoszonym w BZP pod pozycją nr 633406-N-2017 w dniu 15-12-2017r., niniejszym udzielamy odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Pytanie 1 dot. punktu V.2.3 i punktu VI.1.9. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga wykazania się w zakresie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej i finansowej posiadaniem ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej na sumę ubezpieczenia minimum 1 000 000,00zł czy 2 000 000,00zł. We wskazanych dwóch punktach specyfikacji zostały określone różne wartości.

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje rozdział V pkt. 2.3. siwz, który uzyskuje następujące brzmienie:

W zakresie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej i finansowej – posiadają ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej na sumę ubezpieczenia **minimum 2.000.000zł.**

Wykonawca, który nie wykaże spełniania warunków udziału w postępowaniu wskazanych przez Zamawiającego powyżej oraz nie wykaże braku podstaw wykluczenia z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 12-23 oraz 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy Pzp, zostanie wykluczony z postępowania.